ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2022 г.
№48-т/38

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию,
теплоноситель для потребителей ООО «Завод подъёмников»

(Лежневский район) на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлениями Правительства Российской Федерации от

22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 14.11.2022

№ 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря

2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», Департамент энергетики и тарифов

Ивановской области постановляет:

1. С 01.12.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных

тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «Завод подъёмников»

(Лежневский район) на 2023 год, изложив приложение 1 к постановлению.

Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 04.12.2020 № 66-т/13

в новой редакции в соответствии с приложением 1.

2.С 01.12.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных

тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающим, теплосетевым

организациям, приобретающим тепловую энергию © целью компенсации потерь

для ООО «Завод подъёмников» (Лежневский район) на 2023 год, изложив

приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской

области от 04.12.2020 №66-т/13 в новой редакции в соответствии с приложением

2).

3. С 01.12.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных

льготных тарифов на тепловую энергию для потребителей ООО «Завод

подъёмников» (Лежневский район) на 2023 год, изложив приложение 3 к

постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от

04.12.2020 № 66-т/13 в новой редакции в соответствии с приложением 3.

2

4.С 01.12.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных

тарифов на теплоноситель для потребителей ООО «Завод подъёмников»

(Лежневский район) на 2023 год, изложив приложение 4 к постановлению

Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 04.12.2020 № 66-т/13

в новой редакции в соответствии с приложением4.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Начальник Департамента ре Морева

Тарифынад тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям хе Р

2

Приложение Тк ‘постановлению Департамента энергетики и рыбы
`Ивановской инассй от 15. 11.о № 48-т/3 8

‚: Приложение Ткк постановлению Дарение энергетики и ‘тарифов
‚ Ивановской области от 04. 12. 2020 №бон 13

Отборный!па давлением . Ост.Вода. в

0. “|. от. |от | от. : | Свы:Ве
№ | Наименование| а . =. 1]. 62 ` 2,5: 10. е. ‘реду

п/
|

регулируемой Видтарифа |’ Год |1.1.2. ..|. 7 ДО. |. ДО. |9 | 30) Дир?
п | организации |101. 1: |

полугодие |‘ полугодие “|2,5... |. 7,0 113,0 | т ‘ован?
-° р - о км1кем: к"В Ер ный |

Е И: пар”
`Ды потребителей: В луче отсутствия дифференциации тарифов по схеме

с
подключения Е г.

000 «Завод. | и"... | 2021. 2 919,25 |-3 026, 68 ея - =

ы Одиоставочный, =. =| ПОНИ», руб.ЛГкал, без. |-20227 3 026, 68 |`3416,76*.
|- . ь ть(Лежневский ее ндс в 2 тен :

район) Ня | 2023 - `3216,тНЕ р ана: |

* тариф действует по:30. и. 2022Е включительно.а`*

тариф, НОРЫ. на.22023 год, ВВОДИТСЯ В действие Ст декабря:20221г.
_

Приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов

Я Ивановской областиоот 15. 11. 2022 № 48-т/38

Приложение 27к.
‹

постановлению  Дпартамейта, энергетики:итарифов
.

_ Ивановской области от 04.12.:2020 № 66-1! 13

Тарифы на тепловую энергию (мощность); поставляемую теплоспабжающим; теплосетевым .

организациям, пприобретающим отв энергию. с целью компенсации потерь:тепловой` энергии

. 5 * арий действует по536. 11.2022 г. включительно.
- № тариф. Уановленный на2023.годуВВОДИТСЯ. В допотвие сы декабря?2022

т

г: —_

Вода. Отборныйпа давлением
Т Ост.

|. . | 1. |

рыйи -

| ‘от. | `от, от’:|.№|Наименование‘7..2 г 5 . Че! 152." 2,5. 2 7,0 1: а т.
п/

| ` регулируемой|- Видтарифа | Год | `1 |11240 | № |. 40°. 30 ци|п|ортанизации. 22| | полугодие|полугодие: 28 |170. |130|| ован. |
ме: т кол —КГ/ кг/ем” С реа|С. 2 |2 |2|©м | ный

Для потребителей, в‚случае отсутСтВИЯ дифференциации аибов по схеме подключения ть
000 «Завод |

=.
| 2021. 2296,28. ‚2892,63 |= мОтан© "Однвставочный; аиыН: ОТежневский' . ‚ руб: Гкал,без” ‚2022. 2652,90. . 2 695,46. р. =. =: = = Е

а" ‘учета НДС. Тя, -
| район) в [2023 ЗИчт - - | :-5

"Льготные тарифы на тепловуюэнергию (мощность); поставляемуюпотребителям.

д”
Приложение:7 к постановлению Департамента:нергетики и тарифов

‚Ивановской области. от 15. 12022. № 48-1138 г.

"Приложение 3.к постановлению Департамента энергетики ти
и

тарифов г
. Ивановской области от 04.12. 2020 № 66-т/ 13.

_ Отборный пар.
‚. т. — давлением . изя

№ Наименование. я о | ее о 'Свы „реду:|
п. ‘регулируемой- о -

|. Год |. р. |2.|ше[‘цире |

В ``; :. “тарифа | к |: до |. до | ‘до: с0 . организации . :`|.. =: 1 полугодие |:.2 полугодие (ат|13,01 ванн
— Я К е и|3259|-*.450. -

-13:0. я= Е °.кг/.| ый
-кг/ | КР/СМ`

- КГ/ ^ ай|ий
а 2 ь ем’ | ем. | ^ г

Доя потребителей, в случае отбутетвия оееНИНтиЙЯ тарифов по‘6хеме:подключения. .
| “и ‘а

_

Население (тарифы указываются с. учетом НДС)* ^о :

мати: п. | |202] 2132.35 |2 2 241, 50? - - 3 : я

‚.|ООО «Завод. | `Одноставо. =^ — ВЫ -

‚ 1.-| подъёмников»_ °чный,^ 2022. "2 247,50 2.. 368.87 3 м: - - - -

СРенороний район).
_

руб. Скал Г, ДТ‚. 8НЕА ИЕ
7% ‘тариф’ действует по 30:1:2022 г.

.

включительно. =: ъ. ьож
^

ВИЧ ‚установленный ‘на.1.2023 год, ВВОДИТСЯ В действие. с 1 декабря 2022 г.о
* ` Выделяется В целях реализации пункта. 6.‘статьи:168Налогового кодекса Российской Федерации т

. дает вторая).
1 Тариф без. учетаандс- 1 776, 96УЛЙкал.

. тТариф. без:учета НДС- 1 872,92 руб./Ткал.
3 Тариф’без учета НДС -1 974,06 руб./Гкал`

нк Тариф безучета НДС- 2.191,21.руб.Гкал

° Приложение 4к постановлению
о

Департамента энергетики итарифов
в _

Ивановской области от 15.И :2022:ы 48-1138

Приложение 4 к постановлению. Департамента. энёргетики: и‘тарифов
| "Ивановской байтыот 04.12.о № 66-т/13.

`` ТарифыЕрВид теплоносителя. г
‚ Наименование * |110:и _Вода.

” Пар. >
_

регулируемой ° |’ `Видтарифа . | Тод. р’ |,рИИНЕЦИИ И а Не^.
полугодие . полугодие . полугодие полугодие.

_Тарифнна теплоноситель, ‘поставляемый ‘потребителям 30| -.

-|-ООО «Завод” Вы |
_

Однобтавочный,
подъёмников» |. рубм, ав 202, 05.|202, 21* 5

; бненекий,район). .- 663 НДС ;

12021. ЕЙ205,28зе |Е.

22023| 2238:=
| * тариф

д

действует по 30:т 2022 г: ‘включительно, _: .
3%

:
тариф, установленный на 2023. год, вводится В

в

действие ‹с 1 декабря 2022тг. -.